Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6663.000

Duvar/zemin montaj aparati, sabit,
CP 40, paslanmaz celik

Durum: 09.02.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)
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CP 6663.000 - Duvar/zemin montaj aparati, sabit, CP 40,

paslanmaz celik

Destek kolu sistemi, dikey veya yatay ylizeylere sabitlenebilecedi gibi, tavana asilarak da monte

edilebilir.

Ozellikleri

Model numarasi
Malzeme

IEC 60 529 uyarinca IP koruma
sinifi

Rifid y/n

Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk

Gumriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Onaylar

Aciklamalar

© Rittal 2026

CP 6663.000
Paslanmaz cgelik 1.4305 (AISI 303)

DIN EN 60529, 2014-09 uyarinca IP 66
DIN EN 60529, 2014-09 uyarinca IP X9

Evet

1 adet

1.6

1.828

83024900
4028177122208
EC000882

27400556

Ureticinin bildirimi



